Sezioni scrutinate Presidente 1 su 1

Comune di PEGLIO Sezioni scrutinate Liste 1 su 1
Candidato a Presidente e Liste circoscrizionali collegate Voti %
.
“E¥  MATTEO RICCI 186 55,36%
O]
(B Preferenze 112 36,60%
g PD - PARTITO DEMOCRATICO
RICCI Preferenze 36 11,76%
G LISTA CIVICAMATTEO RICCI PRESIDENTE
Preferenze 7 2,29%
ALLEANZA VERDI E SINISTRA
;;;% Preferenze 4 1,31%
PACE SALUTE LAVORO
W PROGETTO MARCHE VIVE MATTEO RICCI o
“% PRESIDENTE Preferenze 3 0,98%
AVANTI Preferenze 1 0,33%

S PROGETTO CIVICO AVANTI CON RICCI

Preferenze 1 0,33%

2050 MOVIMENTO 5 STELLE 2050

A
o | 14 41,679
@ FRANCESCO ACQUAROLLI 0 ,67%
GIORGIA MELONI PER ACQUAROLI - o
FRATELLI D'ITALIA Preferenze 61 19,93%
w")g'?
; Preferenze 36 11,76%
LEGA SALVINI MARCHE
CIVICI MARCHE PER ACQUAROLI Preferenze 14 4.58%

PRESIDENTE



Preferenze

FORZA ITALIA BERLUSCONI

C&} LISTE CIVICHE LIBERTAS UNIONE DI Preferenze
@ CENTRO
| MARCHIGIANI PER ACQUAROLI Preferenze
PRESIDENTE
Preferenze
NOI MODERATI PER ACQUAROLI
‘ El LIDIA MANGANI
S
/ ‘
( I Preferenze
“ea~ PCI - PARTITO COMUNISTA ITALIANO
BEATRICE MARINELLI
Preferenze
EVOLUZIONE DELLA RIVOLUZIONE
CLAUDIO BOLLETTA
[z, DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE DSP Preferenze
&e CON MARCO RIZZO
FRANCESCO GERARDI
FORZA DEL POPOLO CON AMORE E
Preferenze

LIBERTA' GERARDI PRESIDENTE MARCHE

2,94%

2,29%

1,31%

0,33%

1,49%

1,63%

0,89%

0,98%

0,60%

0,65%

0,00%

0,00%



