## **Comune di PEGLIO**

Candidato a Presidente e Liste circoscrizionali collegate			Voti	%
ALLEANZA DECLAMMANTO MATTED SECO	MATTEO RICCI		186	55,36%
PD And Second	PD - PARTITO DEMOCRATICO	Preferenze	112	36,60%
RICCI	LISTA CIVICA MATTEO RICCI PRESIDENTE	Preferenze	36	11,76%
Verd Sinistra	ALLEANZA VERDI E SINISTRA	Preferenze	7	2,29%
WESSELVE E	PACE SALUTE LAVORO	Preferenze	4	1,31%
PROGRAMARCHE WHITE BOD PROZESTI	PROGETTO MARCHE VIVE MATTEO RICCI PRESIDENTE	Preferenze	3	0,98%
AVANTI -RICCI	PROGETTO CIVICO AVANTI CON RICCI	Preferenze	1	0,33%
MOVIMENTO 2050	MOVIMENTO 5 STELLE 2050	Preferenze	1	0,33%
PIÙ MARCHE	FRANCESCO ACQUAROLI		140	41,67%
ACQUAROLI DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA	GIORGIA MELONI PER ACQUAROLI - FRATELLI D'ITALIA	Preferenze	61	19,93%
ECA	LEGA SALVINI MARCHE	Preferenze	36	11,76%
CIVICI MARCHE ACQUAROLI	CIVICI MARCHE PER ACQUAROLI PRESIDENTE	Preferenze	14	4,58%

FORZA ITALIA BERLUSCONI	Preferenze	9	2,94%
LISTE CIVICHE LIBERTAS UNIONE DI CENTRO	Preferenze	7	2,29%
I MARCHIGIANI PER ACQUAROLI PRESIDENTE	Preferenze	4	1,31%
NOI MODERATI PER ACQUAROLI	Preferenze	1	0,33%
LIDIA MANGANI		5	1,49%
PCI - PARTITO COMUNISTA ITALIANO	Preferenze	5	1,63%
BEATRICE MARINELLI		3	0,89%
EVOLUZIONE DELLA RIVOLUZIONE	Preferenze	3	0,98%
CLAUDIO BOLLETTA		2	0,60%
DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE DSP CON MARCO RIZZO	Preferenze	2	0,65%
FRANCESCO GERARDI		0	0,00%
FORZA DEL POPOLO CON AMORE E LIBERTA' GERARDI PRESIDENTE MARCHE	Preferenze	0	0,00%